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Vårdugnad på Stavsøra 
 
 
Vi gjør klar til en ny sesong! 
 
Styret kaller inn til dugnad på begge banene og 
omkringliggende områder mandag 3.mai kl. 17:00. 
 
Vi trenger å: 
* rake baner, parkeringsplasser og omliggende områder 
* rydde i brakke og containere 
* kutte trær og busker 
* vaske wc mm 
 
Vi ber om at alle som har om å ta med seg raker, spader 
hekksakser og motorsager. 
 
Vi ønsker at alle bidrar på begge banene og hjelper til med å få 
området ryddet og ordnet. 
 
Husk å holde avstand! 
 
Har du ikke mulighet på mandag, så er det alltids mulighet til å 
bidra når du kan. 
 
Velkommen til dugnad! 
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Årets Nidarosing 2020 

 

Bjørnar Flønes tildeles Årets 

Nidarosing 2020 for sitt 

mangeårige engasjement som 

agilityinstruktør, driver av 

sommersesongens "Intern-

konkurranser" i agility, sitt 

trofaste bidrag i 

agilitykomiteen og sin aktive 

deltakelse som utøver. At 

Bjørnar er så aktiv selv i en så 

"godt voksen" alder, gir 

inspirasjon til oss andre! 

Bjørnar har gjennomført 

utallige nybegynnerkurs i 

agility og bidratt sterkt i 

rekrutteringen til sporten. Han 

har også fulgt opp ekvipasjer 

videre som instruktør på 

treningsgrupper i flere år, samt 

gledelig delt av sin kunnskap 

med de som har trent på 

banen samtidig med ham. 

Internkonkurransene som 

Bjørnar har organisert hver 

andre mandag de siste 11 år i 

sommersesongen, har lagt til 

rette for at nybegynnere kan 

konkurrere på linje med  
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erfarne ekvipasjer, og at de enkelt kan bli kjent med andre i agilitymiljøet. De 

motiveres til å bidra aktivt i banebygging, tidtaking, skriving osv. Internkonkurransen 

er en stor suksess og har hjulpet mange ekvipasjer i gang med stevnedeltakelse. 

I agilitykomiteen har Bjørnar vært en uvurderlig støtte gjennom mange år og har 

som kasserer, sørget for at komiteens økonomi alltid er på stell. Bjørnar stiller alltid 

opp på møter, dugnader, stevner og andre arrangementer, og det er tydelig at han 

brenner for agility og Nidaros Brukshundklubb. 

Det står for øvrig respekt av at Bjørnar fortsatt (ref. alder) konkurrerer aktivt i agility 

med 2 hunder og deltar ikke bare på lokale stevner, men også på stevner både sør- 

og nord i landet. 

Bjørnar har som i andre sesonger, også gjennom siste sesong utmerket seg positivt, 

ut over det som forventes i sin innsats for klubben. Han går ut av agilitykomiteen i 

år og det hadde vært veldig hyggelig å kunne gi han denne annerkjennelse for hans 

mangeårige innsats. 
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Årets Nidarosekvipasje 2020 

Bjørnar Strand og Kustmarkens Bari har vunnet The Challenge for 2. år på rad. 

Ekvipasjen representerer klubben på en fremragende måte. De har deltatt i "verdens 

tøffeste brukshundkonkurranse" som samler omlag 50 ekvipasjer til start. 

Konkurransen går over to dager der de 15 beste ekvipasjene etter at 1000m 

rundering med fire gjenstander, feltsøk 50x50 m, taptapport, lydighet, pinnefelt 

30x30 m og fellesdekk med skudd er gjennomført, får gå spor. Sporet er omlag 4 - 

5 km langt og har en liggetid på ca 6 timer før man starter. I sporet ligger 20 små 

gjenstander (den minste på 2 cm lengde og diameter på 3 mm).  

Ekvipasjen kom gjennom på topp med bla full pott i runderinga, 12 av 15 småpinner 

og kom inn med 19 av 20 sporpinner. 

 

Foto: Ronny Lauten 
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Hege Bye Flyen 

 

En innsatts det står respekt av! 

Styret ønsker å gi en særskilt 

takk til Hege Bye Flyen for sin 

innsatts i styret i NBHK fra 2016 

tom. 2020. Hege har fungert 

som sekretær og vært en stor 

bidragsyter til at NBHK har 

kunnet fungere så godt som den 

har gjort. Kjent for sitt gode 

humør og sin stå på vilje har hun 

gjort en jobb langt utover det 

man kan forvente. 

Jeg tror uttrykket «Ingen 

oppgave for liten og ingen for 

stor» passer som hånd i hanske 

når man tenker på Hege.  

Styret takker Hege så masse for 

innsatsen og det gode 

samarbeidet så langt. 

For styret 

Bjørnar Strand 

 

 

Hege fikk tildelt blomster av Bjørnar  

Strand 21. mars 2021 (foto: Lars Fossum) 
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Lederens labb 

Et nytt årsmøte er gjennomført, og som mye annet det siste året ble årsmøtet litt 

annerledes enn vi er vant til. Det ble gjennomført på nett, men det gikk da fint det 

også       

Undertegnede ble valgt som ny leder for de neste 2 årene og har med det hatt 

begrenset tid til dialog med de andre i styret og komiteene. Så det er derfor ikke 

veldig mye å informere om på nåværende tidspunkt. Men jeg håper vi etter hvert 

kan samles til et fysisk til et medlemsmøte eller en annen sammenkomst. 

Våren er på vei, og en ny utendørs-sesong er snart i gang, og med det aktiviteter 

som treninger og stevner. Når dette bladet kommer ut, er vi sannsynligvis ferdig med 

vår første dugnad på Øra. Og oppmøtet regner jeg med ble knall       

Styrets hovedoppgave er å legge best mulig til rette for medlemmene og de 

forskjellige komiteene slik at vi på best mulig måte kan komme i gang med våre 

aktiviteter. 

En prioritert oppgave blir å sørge for at vi har et klubbområde som kan fungerer godt 

som for oss alle, et samlingspunkt for klubben for både sosiale samlinger, kurs, 

treninger og konkurranser. Ang. Stavsøra ser vi ingen umiddelbar fare for at vi ikke 

kan være der videre med vår aktivitet. Og vi utreder derfor mulighetene for hva vi 

kan gjøre på plassen.  

Vi står som arrangør av flere stevner, og med den erfaringen vi har på 

gjennomføring, føler jeg meg trygg på at dette blir bra!  

Selv har jeg to voksne hunder på 7-8 år som skal aktiviseres. Og det kan jo være 

jeg starter på en prøve eller to ila. året.. Vi får se       

Dersom noen har noe på hjerte, er det bare å ta kontakt. Innspill fra medlemmene 

er viktig for et styre, så ikke nøl med å kontakte oss for ris, ros, og gode ideer.. 

Med det ønsker jeg alle sammen lykke til med sine mål, og håper alle får en fin og 

aktiv sommer       
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Brukskomiteen informerer 

 
 

Nidaros Brukshundklubbs brukskomite består i 2021 av  
 

Bjørnar Nordbotten (leder) 
Elisabeth Parelius 
Gro Anett Myklebust 
Hege Bye Flyen 
Julie Huseklepp Tunli 
Kristin Estenstad 
Lidvard Auflem 
Rita Thobroe 

 
Spørsmål sendes til brukskomiteen på epost-adresse bruks@nidarosbhk.no. 
 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Bruks. 
Brukskomiteen har også egen gruppe på Facebook 
 
 
 
 

Bruksstevner i 2021 

Dato    Gren    Klasse 
 
8. mai   Rundering   DCBA 
9. mai   Rundering   DCBA 
5. juni   Spor    DCB 
6. juni   Spor    DCB 
19. juni   Spor    BA 
20. juni   Spor    BA 
11. september  Spor    BA 
12. september  Spor    BA 
30. oktober   Rundering   DCBA 
31. oktober   Rundering   DCBA 

 
 
 
 

mailto:bruks@nidarosbhk.no
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Kurs 

 
Vi har planlagt 2 sporkurs i vår/sommer, og 2 runderingskurs. Første runderingskurs 
er med Nina kroken som instruktør og er 14-16 mai, og andre kurs er med Toril 
Pedersen og er 2 - 4 juli. Det er fortsatt i skrivande stund ein ledige plass der.  
 
Sporkurs 1 er 25 - 27 juni, og instruktør på dette er Toril Pedersen. Sporkurs 2 er 
med Silje Slagnes som instruktør og vil også foregå 25 - 27 juni.  
 
Det er stort sett meget stor interesse for sporkursene vi har, ofte er de fylt opp i løpet 
av en time etter at de er lagt ut.  
 
I tillegg til dette skal vi ha et feltkurs i høst med Lena Buseth som instruktør, men 
dato er ikkje spikra på dette. 
 
Påmelding til: bruks@nidarosbhk.no 
 
 
 

Sølensamling 

 
Nidaros skal ha sin årlige Sølensamling siste helga i mai (27 - 30 mai). Dette er et 
arrangement der folk melder seg på for å delta, enten på spor eller rundering. Dette 
er ikkje eit kurs, men ein treningssamling der alle hjelper kvarandre og bidrar med 
det vi kan. Her deltar det folk som er heilt ferske i bruks i tillegg til dei erfarne. Vi 
samles om en felles middag på laurdag og hygger oss sammen. 
 
 
 

NM 

 
I år er det nidaros som skal arrangere NM. Dette vart tatt litt på sparket da det ikkje 
vart noko av med opprinnelige arrangør. Forhåpentligvis kommer NM til å bli 
arrangert i år, da dette vart avlyst i fjor pga covid-19. Vi skal ha eit godt samarbeid 
med Norsk Brukshund sports Forbund angående NM i år, og planen er at det skal 
arrangeres på sølen i august 6 - 7 august. 
 
Er det nokon som kanskje har lyst til å hjelpe til på NM? Send på en epost til 
bruks@nidarosbhk.no. 
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Fellestreninger 

 
Fellestreninger kommer til å fortsette å være på Stavsøra på mandager fra kl 18 
framover. Det har ikkje vært nokon fellestreninger i vinter på grunn av covid-19. 
Fellestreninger starter når banen er klar. 
 
 

For brukskomiteen Gro Anett Myklebust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Lima er klar for rundering (foto: Gro Anett Myklebust) 
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Riesenschnauzeren Ludwig’s historier 

 

Eller historien om en uerfaren hundemedeier som ikke vet nok om hvilke krefter 

som bor i en 50 kilos riesen. 

Skrevet av Jon Herland, Ludwig’s fatter. 

 

 

Ludwig forteller her en historie som er bortimot sann. 

I dag må vi skynde oss å få skrevet det vi har opplevd mens det ennå er ferskt. Vi 

har gjort en god gjerning. I alle fall synes fatter det. Jeg skjønte ikke så mye av 

opptrinnet, men når fatter er glad er jeg det også. Sånn er det med den saken. Og 

det tror jeg er gjensidig. Hvis han ser at jeg plages med noe så er han ikke helt 

"oppå" han heller. 

Vi var på tur langs Nidelva som vanlig. Hadde gått langt i dag, og for de lokalkjente 

befant vi oss i nærheten av Elgesæter bru. Jeg gikk løs langs elva der, lite folk og 

enda mindre firbeinte. Plutselig ble jeg oppmerksom på en mann som satt ved 

elvekanten, bak en stor hekkplante kun iført tøfla og morgenkåpe. Når fatter 

etterhvert kom til fikk han umiddelbart assosiasjoner til denne svenske 

hundreåringen som hoppa ut av vinduet og forsvant ... 

Han var vel omtrent på den alderen. Hundre. Jeg er ikke så god til å bedømme slikt, 

men han så mye eldre ut enn fatter, og han er gammel. Nærmere nitti tror jeg. Der 

virker i alle fall slik enkelte ganger når vi skal UT. "Vel vel du er ute å lufter hunden 

Kuppern". Jeg har hørt mange ord OM fatter, men dette var nytt. Gubben var sikker 

på at fatter var denne legendariske skøyteløperen Knut Johannessen. "Du gikk godt 

i Squaw Valley gitt". Nå skjønte fatter at her var det noe som ikke stemte. "Fin den 

verdensrekorden din over there. Du slo jo Hjallis sin rekord med 46sekunder. 

15.46.6 på tier`n gitt". "Vi va itj spesielt gla i akkurat det her i Tronjem sjø". 
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Enten var dette en nerd som gikk rundt og husket skøytetider, eller så var han så 

senil at dette var det eneste han husket her i verden. "Flaggbærer også" fortsatte 

han. "Både i 1960 og 64". Fatter ble umiddelbart både smigret og imponert over, for 

det første å bli sammenlignet med en slik legende. Han fikk heller svelge at Kuppern 

er født i -33 og fatter atskillig senere, og for det andre at han gikk rundt å husket 

sånt. Den videre konversasjonen brakte på det rene at han verken husket sitt eget 

navn, hva han gjorde nede ved elvekanten eller hvor han bodde. Nå har det seg slik 

at fatter synger i kor, mannskor må vite, og de synger rett som det er på steder der 

en skulle tro at denne karen er innlosjert. Derfor visste fatter om 

et par steder i nærheten som godt kunne være hans tilholdssted. Vi fikk stabla 

gubben med oss og han og fatter gikk arm i arm oppover gata og ringte på til det 

første aldershjemmet vi kom til. Og der var det fullt oppstyr. De hadde lett i over en 

time etter denne mannen som vi kom dragende med. 

Vi ble budt på kaffe og kake, og jeg fikk en liten skål riskrem med rød saus som takk 

for hjelpa. Jeg fikk masse komplimenter fra sjarmerende damer som med et forsiktig, 

diplomatisk uttrykk hadde passert middagshøyden. Gubben fikk igjen fargen i 

kinnene etterhvert, og vi kunne begi oss hjemover med en veldig god følelse inni 

oss, både jeg og fatter. 

Når han skal beskrive noe utenom det vanlige så tar han i bruk dette språket fra det 

landet han kommer fra. (Vestlandet). “Beina kom heile heim” sa han. Han nevnte 

Jakob Sande også, h mvc nå det måtte være. Sikkert en hundeeier det også, 

kanskje med en -riesenschnauzer som meg. 
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Lydighetskomiteen informerer 

 

Nidaros Brukshundklubbs lydighetskomite består i 2021 av  
 

Ingrid Askim (leder) 
Bente Solberg 
Anka Skogmo 
Mette Edvardsen 
Roger Hovdahl 
Trine Uthus 

 
Spørsmål sendes til lydighetskomiteen på epost-adresse lydighet@nidarosbhk.no. 
 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Lydighet.  
Lydighetskomiteen har også egen gruppe på Facebook. 
 

 

Lp-komiteen søker dommere til Nidaros Cup 2021 

Lp-komiteen har et håp om å få gjennomført en lydighets cup i 2021! Og i den 
forbindelse lurer vi på om det er noen i klubben som har lyst og anledning til å bidra 
med å dømme en eller flere av de tre tirsdagskveldene vi har tenkt å arrangere cup 
på. 
 
Det blir ikke snakk om å dømme ett helt program med alle øvelsene i en klasse,  
men maks 3-4 øvelser i en eller to klasser. Til dere som er så sporty å stille som 
dommere, så vil dere få god tid til å forberede dere på de aktuelle øvelsene for 
kvelden. 
 
Lp-komiteen håper på god og positiv respons som kan sendes til: 
lydighet@nidarosbhk.no 
 

 

 

mailto:lydighet@nidarosbhk.no
mailto:lydighet@nidarosbhk.no
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Fellestreninger 

Lp-komiteen ser frem til å kunne ønske klubbens medlemmer velkommen til felles 

treninger på tirsdager fra kl 18.00 når banen blir åpnet for trening etter vinteren. 

 

Mvh Lydighetskomiteen 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Ingrid Askim 
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Rallykomiteen informerer 

 
 
Nidaros Brukshundklubbs rallykomite består i 2021 av  
 

Eva Hemmingsen (leder) 
Elin Grønvoll Aunet 
Gudrun Haave 
Inger Lande 
Kristin Heglum 
Lill Jakobsen 
Toril Berg 

 
Spørsmål sendes til rallykomiteen på epost-adresse rally@nidarosbhk.no. 
 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Rally. 
Rallykomiteen har også egen gruppe på Facebook. 
 

 

Torsdagstreninger på Stavsøra 

Starter opp så snart banen er tørket opp og i orden. Så snart som mulig i mai. 
Tidspunkt for trening: 18.00 - 21.00. Det er egentrening, og vi hjelper hverandre 
med å sette ut / rydde opp, og hjelper hverandre i treninga. 
 
 
 

Nybegynnerkurs i Rally 

 
Rallykomiteen planlegger også å sette opp et nybegynnerkurs i Rally i løpet av året. 
Mer info kommer. 
 
 
 
 

mailto:rally@nidarosbhk.no
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Rallycup og klubbmesterskap 

Rallycupen arrangeres i år på følgende datoer på Stavsøra: 
 

27. mai 
24. juni. 
19. august 
16. september 

 
16. september er det også Klubbmesterskap. 

 
Påmelding blir lagt ut som et arrangement på Facebook. 
Pris kr 100 for å delta. 
 
Følg med på hjemmesidene. 
 

For Rallykomiteen - Kristin Heglum 
 
 

 
Agilitykomiteen informerer 
 

Nidaros Brukshundklubbs agilitykomite består i 2021 av  
 

Lisbeth Dalhaug (leder) 
Anniken Gundersen 
Helge Strøm 
Ida Moen 
Ingrid Askim 
Roger Krogstad 
Tina Dypdalen 

 
Spørsmål sendes til agilitykomiteen på epost-adresse agility@nidarosbhk.no. 
 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Agility. 
Agilitykomiteen har også egen gruppe på Facebook. 

mailto:agility@nidarosbhk.no
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Internkonkurranser 

Agility cup’en startet tradisjonen tro opp, når snøen forsvinner og banen var klar for 

bruk en gang i mai / juni. Konkurransen pågår over 10 mandager. 

Se mer på siden for Internkonkurranser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommertrening 

Treningsgruppene starter opp i løpet av mai måned og er fordelt på tre grupper. 

Nybegynnergruppa på torsdager, mellomgruppa på tirsdager og elitegruppa på 

onsdager. 

Se mer på siden for Sommertrening. Fristen for påmelding var den 20. april. 

 

 

https://nidarosbhk.no/wp-content/uploads/2018/04/Treningsgrupper.jpg
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Nybegynnerkurs 

Det er avholdt ett nybegynnerkurs i mars for de som har henvendt seg til komiteen 

og etterspurt kurs (kurset ble fylt før det ble annonsert). Det vil bli avholdt flere 

nybegynnerkurs i løpet av våren/sommeren. Informasjon vil bli publisert fortløpende 

på hjemmesiden til Nidaros BHK. 

 

Treningshelg / sosial helg for agility 

Komiteen planlegger treningshelg / sosial helg 28. - 30. mai for agility på Midtkiløra’s 

Camping og hundearena. Det jobbes med program (innenfor smittevernreglene) for 

helgen.  

Invitasjon og mulighet for påmelding kommer! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_____________________________________________________________________________________________ 

Årgang 35 nr 1   19 

 

Sommerens agilitystevner på Øra 

 

12. - 13. juni  Dommer: Synnøve Matre 

14. - 15. august  Dommere: Ragnvald Tollefsen og Richard Solvang 

11. - 12. september “Bartehoppet” arrangeres i samarbeid med Gauldal 

Hundeklubb. 

Dommer: Kine Eimhjellen 
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Kurskomiteen informerer 

 

Nidaros Brukshundklubbs kurskomite består i 2021 av  
 

Sven Sjursen (leder) 
Gro Anett Myklebust 
Julie Tunli  
Silje Slagnes 

 
Spørsmål sendes til kurskomiteen på epost-adresse kurs@nidarosbhk.no. 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Kurs. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra bronsemerkekurset med instruktør Rita (foto: Julie Tunli) 

 

mailto:kurs@nidarosbhk.no
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Kurskomiteen har ligget litt brakk i 2020, men vi håper at frå 2021 så er denne meget 

aktiv og oppe og går. Vi har fått inn ein ny leder, Sven Sjursen. Han er meget 

interessert i å skape ein god komite med mange gode kurs og tilbud til hundeeiere 

der ute.  Vi hadde første fysiske møte i kurskomiteen den 15.april for å legge en 

slagplan videre for klubben vår.  

Resten av kurskomiteen består av Silje Slagnes, Julie Tunli og Gro Anett Myklebust.   

Det er planlagt å ha eit NKK trinn 1 instruktørkurs, det er ikkje planlagt datoer for 

kurset, eller instruktør som skal holde det. Vi er meget optimistiske på at vi får holdt 

det uansett.  

Vi har hittil ordnet 5 kurs i vår for kurskomiteen. Det er et fullsatt kvalpekurs 

(instruktør Gro Anett Myklebust), 3 (!!!!) fulle bronsemerkekurs (instruktører Rita 

Thobroe og Silje Slagnes) og eit kvardagslydighets/grunnkurs (Instruktør Kristin 

Estenstad). Det var stor interesse for bronsemerkekurs, og var i utgangspunktet 

berre planlagt å ha eit kurs. Men stor interesse førte til 3 fulle kurs.  

Det er også planlagt at vi har bronsemerkeprøve 13.juni. Her er folk hjertelig 

velkommen til å delta, uansett om dei har gått eit bronsemerkekurs eller ikkje. Send 

en påmelding til kurs@nidarosbhk.no med informasjon om hunden og deg, dette 

koster 200 kr for å delta.  

Vi satser på stor aktivitet i klubbens kurs framover, da vi skal samle instruktører i 

klubben og skape eit godt miljø både for instruktørene så vel som kursdeltagere. 
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Fra bronsemerkekurset med instruktør Rita (foto: Julie Tunli) 
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Testekomiteen informerer 
 

Nidaros Brukshundklubbs testekomite består i 2021 av  
 

Øivind Juul Schjetne (leder) 
John Ketil Rogneslien 
Marit Hansen 
Odd Inge Christensen 

 
Spørsmål sendes til testekomiteen på epost-adresse test@nidarosbhk.no. 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Test. 
 

 

Planlagte tester i 2021 

28.04.2021  Karaktertest     

18.08.2021  Karaktertest 

21.08.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

22.08.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

11.09.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

12.09.2021  Mentalbeskrivelse Hund (MH) 

15.09.2021  Karaktertest 

 

Testene avholdes på Nidarosbanen på Stavsøra. 
 
Påmelding sendes til test@nidarosbhk.no. Fristen er 2 uker før testen avholdes, 
og avgiften er på kr. 500,-. 
 
 

mailto:test@nidarosbhk.no
mailto:test@nidarosbhk.no
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IGP-komiteen informerer 

 

 
Nidaros Brukshundklubbs IGP-komite består i 2021 av  
 

Gunnar Aagesen (leder) 
Hanne Trøan 
Berit Foss Presthus 

 
Spørsmål sendes til komiteen på epost-adresse igp@nidarosbhk.no. 
 
Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under IGP. IGP har 
også egen gruppe på Facebook. 
 
 

Vi har ikke mottatt informasjon om treninger og stevner fra IGP-komiteen. 

 
 
 

 

Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 

Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning 

for frivillige lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du 

oppføre Nidaros Brukshundklubb som din mottaker. 

Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 

kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte 

(de som bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på 

www.nidarosbhk.no 

Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker 

verken innsats eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong. 

 

 

mailto:igp@nidarosbhk.no
http://www.nidarosbhk.no/
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Terminliste 2021 

 

Dato Aktivitet Øvelse Klasse 
    
08.05.2021 Bruks Rundering DCBA 
09.05.2021 Bruks Rundering DCBA 
05.06.2021 Bruks Spor DCB 
06.06.2021 Bruks Spor DCB 
12.06.2021 Agility AG + AG Hopp  
13.06.2021 Agility AG + AG Hopp  
13.06.2021 Lydighet   
19.06.2021 Bruks Spor BA 
20.06.2021 Bruks Spor BA 
14.08.2021 Agility AG + AG Hopp  
15.08.2021 Agility AG + AG Hopp  
18.08.2021 Test Karaktertest  
20.08.2021 Lydighet   
21.08.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
22.08.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
04.09.2021 Rally   
05.09.2021 Rally   
11.09.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
11.09.2021 Bruks Spor BA 
11.09.2021 Agility AG + AG Hopp  
12.09.2021 Test Mentalbeskrivelse Hund (MH)  
12.09.2021 Bruks Spor BA 
12.09.2021 Agility AG + AG Hopp  
15.09.2021 Test Karaktertest  
September Agility Klubbmesterskap  
30.10.2021 Bruks Rundering DCBA 
31.10.2021 Bruks Rundering DCBA 
13.11.2021 Rally   
14.11.2021 Rally   
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Hvem gjør hva i Nidaros 
 

Styret (e-post: post@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Strand     leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Bård Iversen     nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Øivind Juul Schjetne    post@nidarosbhk.no 
Kasserer Anne Marit Kvernrød    kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Arne Johnsen     styremedlem@nidarosbhk.no 
Varamedl. Lederne i komiteene  
 
Agilitykomiteen (e-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder  Lisbeth Dalhaug 
Medlem  Anniken Gundersen 
Medlem  Helge Strøm 
Medlem Ida Moen 
Medlem  Ingrid Askim 
Medlem  Roger Krogstad 
Medlem  Tina Dypdalen 
 
Brukskomiteen (e-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Nordbotten 
Medlem Elisabeth Parelius 
Medlem Gro Anett Myklebust 
Medlem Hege Bye Flyen 
Medlem Julie Huseklepp Tunli 
Medlem Kristin Estenstad 
Medlem  Lidvard Auflem 
Medlem Rita Thobroe 
 
IGP-komiteen (e-post: igp@nidarosbhk.no) 
Leder  Gunnar Aagesen 
Medlem Hanne Trøan 
Medlem Berit Foss Presthus 
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Lydighetskomitèen (e-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder  Ingrid Askim 
Medlem Bente Solberg 
Medlem  Anka Skogmo 
Medlem  Mette Edvardsen 
Medlem  Roger Hovdahl 
Medlem  Trine Uthus 
 
Rallykomiteen (e-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder  Eva Hemmingsen 
Medlem Elin Grønvoll Aunet 
Medlem Gudrun Haave 
Medlem Inger Lande 
Medlem Kristin Heglum 
Medlem Lill Jakobsen 
Medlem Toril Berg 
 
Testekomiteen (e-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder  Øyvind Juul Schjetne 
Medlem John Ketil Rogneslien 
Medlem Marit Hansen 
Medlem Odd Inge Christensen 
 
Kurskomiteen (e-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder  Sven Sjursen 
Medlem Gro Anett Myklebust  
Medlem Julie Tunli 
Medlem Silje Slagnes  
 
Banekomiteen 
Leder  - 
Medlem Daniel Øwre 
Medlem Jan Ole Østerli 
 
Støttekomiteen 
Støttekomiteen har ingen medlemmer for tiden. 
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Redaksjonen  (e-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder  Siri Coldevin Vikan 
Medlem - 
 
Valgkomiteen 
Leder  Jannicke Rynning 
Medlem Øivind Juul Schjetne 
Medlem Kristin Estenstad 
Vara  Tanja Hulsund 
 
Revisorer 

Anette Mjøen 
Lena Haller Buseth 

Vara  Øivind Juul Schjetne 
 
Representanter NKK-regionen 
  Klubbens leder 
  Nestleder 
  Øivind Juul Schjetne 
Vara  Anette Mjøen 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stoff og bilder til Nidarhunden sendes til: 

redaksjon@nidarosbhk.no 

 

 

 

 

 


